[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(6 созыв, 1 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2017 г.   №  04

р.п.Пышма

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий

Думы Пышминского городского округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 11 Регламента Думы Пышминского городского округа

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

Утвердить персональный состав постоянных комиссий Думы Пышминского городского округа:
Комиссия по вопросам законодательства и местному самоуправлению:

1) Кочкин Владимир Александрович;
2) Сенцов Иван Юрьевич;

3) Артамонов Алексей Васильевич;
4) Коробицын Александр Федорович.

Комиссия по экономической политике, бюджету, финансам, налогам:

1) Чистяков Владимир Владиславович;
2) Мананкова Светлана Петровна;

3) Бардина Марина Павловна;

4) Шубина Татьяна Николаевна;

5) Артамонов Алексей Васильевич;

6) Петров Геннадий Иванович;

7) Кумпан Светлана Ивановна;

8) Гончарова Наталья Владимировна;

9) Сенцов Иван Юрьевич;

10) Коробицын Александр Федорович;
11) Фоминых Станислав Сергеевич;

12) Лыжин Владимир Афонасьевич;

13) Кочкин Владимир Александрович;

14) Турсунова Надежда Николаевна.

Комиссия по социальным вопросам:

1) Манакова Светлана Петровна;

2) Гончарова Наталья Владимировна;

3) Кумпан Светлана Ивановна;

4) Бардина Марина Павловна;
5) Чистяков Владимир Владиславович;

6) Шубина Татьяна Николаевна.

Комиссия по аграрной политике и охране окружающей среды:

1) Петров Геннадий Иванович;

2) Каргапольцева Надежда Алексеевна;

3) Турсунова Надежда Николаевна;

4) Астафьев Алексей Николаевич.

Председатель Думы Пышминского
городского округа                                                                           А.В.Артамонов
_1298285426.bin